;

ct die pentecost' eadem hora in ipsa Insula alios .\v', alioquin utraque summa post horam predictam
sed post prandium duplicabitur, et erunt denarii integri sine obolis et quadrantibus sub pena predicta,
viz., duplicata. Item quod viij bondi eiusdem ville debent arare uno die cum iiij" carucis tempore
seminacionis frumenti et herciare uno die cum iiij'" herciis. Et afatores arabunt fere usque ad vesperas
et herciatores similiter; aratores vero duo habebunt unum panem album minoris ponderis et
alterum panem servientium cum companagio et potu sufiicienti et sic de ceteris ; herciatores autem
habebunt cibum tantum sine potu, item bondi predicti metent in autmnpno, viz., quilibet illorum per tres
dies cum uno homine, sive continue sive interpoUatim, juxta discrecionem servient' de Fenham, et habebunt
duo homines tres cobbes, v allices; et xx homines habebunt unam petram casei sicut bondi de Fenham.
Item, predicti bondi debent facere sectam et faciunt ad curiam domini prioris apud Feenwyk. Item,
debent molendini stagnum et ductum aque, cum necesse fuerit, reparare ; ductum, viz., a Partenecruk
usque ad Langstadbrig, et stagnum ab Ewesenburtre Galfridi usque ad clusam. Item, debent triturare
in grangia de Fenham contra adventum prioris Dunelmensis, quilibet illorum per unum diem, et habebunt
duo tres cobbes et v allices vel v gilbones. Item, predicti viij bondi ad Natale Domini debent solvere
xvj galhnas, et v cottarii v gallinas. Et ad pascham quilibet bondorum xx ova et quilibet cottariorum x
ova. Item, predicti viij bondi debent eradicare Ix trabas de helme in Rossesnok et cariabunt usque ad
batellum de Lewele. Item, quinque cottarii mundabunt stagnum molendini cum bondis predictis. Item,
debent bondi dare gersumam priori de Insula pro bondagiis vacantibus. Item, predecessores soroP,
qui nunc sunt in Ellewyk, summoniti tempore debito, debent facere sectam ad curiam prioris de Insula.
Et si injuriati fuerint bondis aut cottariis predictis attachiabuntur ad curiam dicti prioris et ibi juri
stabunt. Item, quandocunque prior Dunelmensis imposuerit subsidium super homines suos, predicti bondi
solvent sicut ceteri subsidium secundum suas facultates.' Dundm Cart. II. fol. 22 r.

'John de Elwyc had land at a place with the same termination, viz., Hederstre or Hederester. North
Durham, App. dccxxxiii.
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Joan and destroyed her cattle and crops, so that she was forced to appeal to

the chancellor of England (the bishop of Winchester) for protection from